2025年５月22日

各  位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼

最高経営責任者  森 孝廣

コード番号 ６７０３ 東証プライム市場

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 室 長  高 橋 洋 二

電 話 番 号 0 3 - 5 6 3 5 - 8 2 1 2

（開示事項の経過）連結子会社の異動に関するお知らせ

 当社は、2025年２月13日付で開示した「連結子会社の異動に関するお知らせ」（以下「前回の適時開

示」といいます。）において、本事業統合に伴い、当社とエトリア株式会社（以下「ETRIA」といいます。）

の間で締結される吸収分割契約（以下「本吸収分割契約」といいます。）に基づく吸収分割（以下「本吸

収分割」といいます。）により、当社の連結子会社の株式をETRIAに承継させること（以下「本株式譲渡」

といいます。）を当社の取締役会で決議したことを公表いたしました。

 本事業統合を実施するため、当社は、本日、本吸収分割契約を締結することを取締役会で決議し、本

日付で本吸収分割契約を締結いたしました。これにより、前回の適時開示において未定とされていた事

項の一部が確定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、本書における項目番号は前回の適時開示に合わせており、本書において使用される各用語の

意味は、別段の定めがない限り、前回の適時開示で定められた定義に従うものとします。また、下記に

おいては、前回の適時開示において未定とされていた事項のうち新たに確定した事項に下線を付してお

り、変更のない箇所の記載は省略しております。

記

Ⅰ．前回の適時開示において未定とされていた事項のうち新たに確定した事項

６． 異動の日程

（１）取締役会決議日 2025年２月13日

（２）吸収分割契約締結日 2025年５月22日

（３）本吸収分割の効力発生日（本株

式譲渡実行日）

2025年10月１日

          以上